

Uppdaterad information till vårdnadshavare om Covid -19

Friska barn ska vara i skolan

Vi välkomnar alla friska elever till våra skolor! Friska elever ska vara i skolan och du som vårdnadshavare har ett stort ansvar för att barnet kommer till skolan. Ta kontakt med mentor om det finns omständigheter som gör att eleven inte kan delta i den ordinarie undervisningen.

Om eleven känner sig sjuk med symptom som snuva, hosta eller feber ska man stanna hemma. Detta gäller även vid lindriga symptom. Vänta minst två dygn efter att eleven blivit frisk innan hen går tillbaka till skolan.

Lärarna har sina planeringar på skolans plattform "teams" så att eleverna enkelt ska kunna följa klassens planering vid frånvaro från skolan. Ta kontakt med mentor eller ämneslärare vid frågor och funderingar.

Barn och unga med symptom rekommenderas testning

Barn i förskoleklass och årskurs 1-9 rekommenderas testning om de har symptom som kan tyda på covid-19. På så vis kan de snabbare återgå till skolan om de har ett negativt provsvar och allmäntillståndet i övrigt tillåter det. De ska stanna hemma i väntan på provsvar.

När ska barn och elever stanna hemma?

Vid positivt provsvar

Vid positivt provsvar för covid-19 bör eleven vara hemma i minst sju dygn räknat från den dag det fick symptom. Om eleven av någon anledning blivit provtagen trots att det inte har symptom räknas sju dygn från den dag barnet testades. Eleven behöver dessutom ha varit feberfri och mått bra i minst två dygn. Om eleven har kvarvarande lindriga symptom som lätt hosta och snuva eller lukt- och smakbortfall men i övrigt känner sig helt frisk, kan man återgå till skola om det gått minst 7 dygn sedan insjuknandet.

Vid negativt provsvar

Om eleven testats negativt för covid -19 kan hen gå tillbaka till skolan så snart det känner sig frisk och pigg igen och inte har någon feber.

Vid symptom och inget test gjorts

Om eleven har covid -19 symptom som går över inom 24 timmar, och som inte kan förklaras av någon annan känd orsak (till exempel migrän eller allergi), behöver eleven ändå stanna hemma och vara helt symptomfritt i minst 2 dygn innan kan hen återgå till skolan. Detta för att försäkra att symptomen verkligen var tillfälliga.

Om eleven inte har testats för covid-19 trots att hen haft symptom i mer än 24 timmar som inte kan förklaras av någon annan känd orsak, kan hen gå tillbaka till skolan 7 dygn efter att det fick symptom om hen har mått bra och varit feberfri i minst 2 dygn. Det gäller också om eleven har kvarvarande lindriga symptom som lätt hosta och snuva eller lukt- och smakbortfall.

Vad gäller om någon i hushållet är sjuk i konstaterad eller misstänkt covid -19?

För barn/ungdomar som bor i samma hushåll som en person som har konstaterad eller misstänkt covid -19 gäller följande, även om barnet inte har några symptom: Barn från förskoleklass till och med årskurs 9 ska gå till skolan om det inte har symptom, men ska undvika att delta i fritidsaktiviteter som till exempel föreningsaktiviteter eller sociala fritidsaktiviteter.

Ta hand om er och varandra!

Rikard Martinsson rektor, Ann-Charlotte Rydberg biträdande rektor